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ORTOGRAFIA:   scrittura corretta di parole con raddoppiamenti. 
 

CRUCIVERBA 
 
 
 

• Risolvi il cruciverba. 
 
 
 
 

     1          
      2         
      3         
 4              
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Se le parole che hai scritto sono esatte, comparirà una parola 
in verticale nelle caselle colorate. 
 
 
• Scrivi altre parole con le doppie. 
 

Animali Oggetti di 
cucina 

Indumenti Colori 
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1. Stanno dentro al materasso. 
2. Le signore lo adornano con 

collane. 
3. Non è montagna e non è 

pianura. 
4. I prestigiatori li conoscono 

tutti. 
5. Volano con ali piumate. 
6. Li usa chi non vede bene. 



 
Risoluzione del cruciverba. 

 
     1 m o l l e     
      2 c o l l o    
      3 c o l l i n a  
 4 t r u c c h i       

5 u c c e l l i        
      6 o c c h i a l i

 
 
 


	ORTOGRAFIA:   scrittura corretta di parole con raddoppiamenti.
	CRUCIVERBA


